
Zarządzenie Nr 29/2024/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie:    podziału rezerwy rektora oraz aktualizacji zapisów zarządzenia Rektora 

AWF Warszawa Nr 70/2023/2024 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie podziału środków finansowych pochodzących z dotacji 

i subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 2024 roku na 

dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 406 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 40  ust. 1 pkt 

12 i § 33 ust. 3 Statutu AWF Warszawa w związku z § 1 ust. 1 oraz z §  6 zarządzenia 

Nr 59/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad gospodarki 

finansowej w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz 

zasad podziału dotacji  na działalność podstawową i pomoc materialną dla studentów  

i doktorantów na poszczególnych dysponentów środków finansowych w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie (...) (z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

1) Dokonuję podziału rezerwy rektora w 2024 roku wskazanej w zarządzeniu Rektora AWF 

Warszawa Nr 70/2023/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie podziału środków 

finansowych pochodzących z dotacji i subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w 2024 roku na dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w sposób następujący: 

 

⚫ Kwota rezerwy:                         1.704.151 zł 

a) Część warszawska Akademii:      1. 158 823 zł 

b) Część bialska Akademii:               545 328 zł 

 

2) W związku z treścią pkt 1 (dokonany podział rezerwy rektora) nie ma zastosowania zapis 

§ 12 zarządzenia Nr 59/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

zasad gospodarki finansowej w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie (...) (z późn. zm.). Uznaje się tym samym, że rezerwa rektora w 2024 r. 

zostaje wykorzystana w całości przez jej dysponenta w sposób określony w pkt 1. 

3) Przydzielone wartości środków finansowych wskazane w pkt 1 nie wchodzą 

w wyliczenie podziału podstawy subwencji w roku 2025, tzn. nie zostają objęte zakresem 

ustalenia wielkości stałej przeniesienia, o której mowa w § 10 zarządzenia, o którym 

mowa w pkt  2. 

4) Wprowadza się następującą aktualizację zapisów zarządzenia Rektora AWF 

Warszawa Nr 70/2023/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie podziału środków finansowych pochodzących 

z dotacji i subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 2024 roku na 



dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie (zwanego dalej „zarządzeniem”): 

 

a) tabele określone w § 1 i 2 zarządzenia zostają zaktualizowane do następującej postaci: 

 

Podział subwencji na dysponentów środków finansowych w 2024 roku określa się jak poniżej 

(dane w zł): 

 

Wyszczególnienie dysponenta  
Kwota: 

Subwencja  2024 r. łącznie, w tym: 104.846.570  

część warszawska AWF łącznie, w tym: 70.922.468  

z przeznaczeniem na działalność badawczo-rozwojową 3.000.000  

Rektor  3.815.907  

Prorektor ds. promocji i rozwoju (ds. Rozwoju) 1.495.077  

Prorektor ds. Nauki 2.588.393  

Prorektor właściwy ds. Studenckich (ds. Dydaktyki) 1.758.527  

Wydział Wychowania Fizycznego 22.044.153  

Wydział Rehabilitacji 15.174.703  

Kanclerz 21.045.708  

Filia w Białej Podlaskiej łącznie, w tym: 33.924.102  

z przeznaczeniem na działalność badawczo-rozwojową 265.473  

 

 

Podział dotacji w 2024 roku określa się jak poniżej (dane w zł): 

 

 

Dotacje 2024 r. łącznie: 8.397.300  

fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych łącznie, 

w tym: 136.000  

część warszawska AWF  111.273  

Filia w Białej Podlaskiej 24.727  

fundusz stypendialny łącznie 8.261.300  

 

 

b) Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym w nagłówku.                                                                             

 

 

 

                       Rektor 

 

                                                                         

                                                                        Prof. dr hab. Bartosz Molik 

 


